
rfq_393998 - Lavori di "Manutenzione straordinaria locale Foresteria presso loc.
Monte Agruxiau finalizzato all'ottenimento dell'agibilità"

Utente Data
Patrizia Anna Costantina Mecucci 30/06/2022 15:01:22 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Giovanna Maria Nicolosa Porcu Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_217164 Direzione Amministrativa e Finanziaria_Porcu G.M.N.

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_393998 Lavori di "Manutenzione straordinaria locale Foresteria presso
loc. Monte Agruxiau finalizzato all'ottenimento dell'agibilità"

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Lavori di "Manutenzione straordinaria locale Foresteria presso loc. Monte Agruxiau finalizzato all'ottenimento dell'agibilità"
Stato

 In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
125.376,31 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9301183B04

CUP CUP E71J17000070002

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta

Note su Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni
che hanno portato alla modifica dell'elenco dei
Fornitori invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione ""Allegati
- non visibili ai fornitori"".

DETERMINAZIONE N. 98/2022 DEL 28.06.2022
Art. 1 comma 2, lett. a) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. e art. 36
del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii,



Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare
sulla base dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_393998-29-06-2022-13-08-36.pdf  (916 KB)

Categorie
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
06/07/2022 11:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
07/07/2022 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
30/06/2022 15:00:41
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
30/06/2022 15:00:41

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (10) 5.253 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

Allegato A -Domanda di partecipazione.rtf Sì 29/06/2022 Compilare e firmare
digitalmente 252 KB

Allegato B - DGUE.DOC Sì 29/06/2022 Compilare e firmare
digitalmente 206 KB

Allegato C - Offerta Economica.docx Sì 29/06/2022 Compilare e firmare
digitalmente 21 KB

Allegato D - Dichiarazione di avvenuto
sopralluogo.docx Sì 29/06/2022 Compilare e firmare

digitalmente 22 KB

Capitolato Speciale Appalto.pdf Sì 29/06/2022 Firmare digitalmente per
accettazione 1.665 KB

Documento di Stipula.pdf Sì 29/06/2022 Firmare digitalmente per
accettazione 463 KB

DUVRI.pdf Sì 29/06/2022 Firmare digitalmente per
accettazione 1.335 KB

Lettera_di_invito.pdf Sì 30/06/2022 Firmare digitalmente per
accettazione 742 KB



PASSOE.docx Sì 29/06/2022 Compilare e firmare
digitalmente 12 KB

Patto di integrità.pdf Sì 29/06/2022 Firmare digitalmente per
accettazione 539 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
NERI srls IGLESIAS SARDU NICOLA 0781874513 30/06/2022 15:00

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Sezione locale ( Parametri: 9 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Sezione locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Lettera di invito  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.2 Patto di integrità  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.3 Documento di stipula  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.4 Domanda di partecipazione  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.5 DGUE  Compilare e Firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.6 PASSOE  Compilare e Firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.7 Dichiarazione di avvenuto sopralluogo  Compilare e Firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.8 DUVRI  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.9 Capitolato Speciale Appalto  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )
2.2 Sezione locale ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Sezione prezzo

Codice Descrizione Note Mostra
note

Unità di
misura Quantità Prezzo di

Riferimento
Prezzo
Unitario
Minimo

Prezzo
Unitario
Massimo

2.1.1 Importo posto a base
di gara € 125.376,31

 Inserire il prezzo
offerto in cifre Sì a corpo 1

Sezione locale: 2.2 Sezione locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 Offerta economica  Compilare e Firmare digitalmente Allegato firmato


